

Plan pracy
Komisji Prawa, Administracji i Bezpieczeństwa
Rady Miejskiej w Pruszkowie
na 2023 r.

Styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej.2. Informacja nt. stanu aktualnego zagrożenia epidemicznego (w tym grypa oraz COVID-19) w Gminie/Mieście Pruszkowie3. Omówienie wniosków i propozycji do planu pracy Komisji Prawa, Administracji i Bezpieczeństwa RM na 2023 rok4. Przyjęcie planu pracy Komisji PAiB na 2023 rok.5. Sprawy bieżące i wolne wnioski
Luty	<ol style="list-style-type: none">1. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej.2. Analiza sprawności funkcjonowania procesu legislacyjnego w pracach Rady Miasta Pruszkowa – debata nad możliwościami jego usprawnienia3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
Marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej.2. Pruszkowski Budżet Obywatelski – ocena zasadności oraz możliwości zmiany systemu zliczania wyników głosowań mieszkańców w BO w oparciu o „metodę równych udziałów” maksymalizującą satysfakcję głosujących (udział w posiedzeniu otwarty dla dotychczasowych wnioskodawców do Pruszkowskiego BO)3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. POSIEDZENIE WSPÓLNE z Komisją Budżetu, Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu Pruszkowskiego – analiza głównych zagrożeń na terenie miasta i powiatu oraz wypracowanie kierunków wspólnych działań obu samorządów w tym zakresie; podsumowanie dotychczasowej współpracy i wytyczenie kierunków dalszej współpracy obu komisji.2. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
Maj	<ol style="list-style-type: none">1. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej2. Analiza funkcjonowania Straży Miejskiej – omówienie najważniejszych kierunków działań, w tym ocena działań i doświadczeń służb miejskich w zakresie przeciwdziałania zagrożeniom utrzymania porządku na terenie miasta, w tym szczególnie w trakcie eventów sezonowych oraz imprez masowych2. Ocena doświadczeń z wdrażania oraz stanu współpracy Urzędu Miasta z mieszkańcami w zakresie realizacji uchwały o konsultacjach społecznych3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej.2. KOMISJA WYJAZDOWA (rowerowa) - Ocena stanu przygotowania obiektów miejskich pod względem bezpieczeństwa do Akcji Letniej'2023 – Lato w Mieście (basen, tereny sportowe i rekreacyjne)3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Lipiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. KOMISJA WYJAZDOWA (rowerowa) – Ocena stanu bezpieczeństwa placów zabaw dla dzieci oraz przejść dla pieszych w otoczeniu szkół i przedszkoli. 2. Sprawy bieżące i wolne wnioski
Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 2. Ocena bezpieczeństwa zalewowego w Gminie/Mieście Pruszków – analiza doświadczeń płynących z prac UM nad utworzeniem interdyscyplinarnej „mapy zagrożeń podtopieniami” wnioskowanej przez Komisję w roku 2021. 3. Wnioski do budżetu na 2024 r. 4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. POSIEDZENIE WSPÓLNE z Komisją Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia RM - Analiza bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców Pruszkowa w kontekście przebiegu V fali COVID-19 w Gminie/Mieście Pruszków – ocena aktualnego zagrożenia dla mieszkańców oraz skuteczności. podejmowanych przez samorząd przedsięwzięć zaradczych. 2. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 2. KOMISJA ZEWNĘTRZNA – posiedzenie w siedzibie Komendy Powiatowej Policji w Pruszkowie – analiza stanu aktualnego i problemów lokalnych w zapewnianiu bezpieczeństwa mieszkańcom Pruszkowa przez policję oraz zasad i efektów współpracy ze Strażą Miejską na terenie miasta. 3. Wskazówki do budżetu miasta Pruszkowa na 2023 r. 4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena stanu zagrożenia patologiami wśród mieszkańców Pruszkowa – informacje odpowiednich służb w kontekście porównania aktualnych tendencji. 2. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej 3. Zaopiniowanie projektu budżetu Miasta Pruszkowa na r. 2024 4. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Pruszkowa od r. 2024 5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej 2. Spotkanie wspólne z przedstawicielami Pruszkowskiej Rady Seniorów i Młodzieżowej Rady Miasta – wspólna debata nt. problemów bezpieczeństwa w Pruszkowie z perspektywy tych grup wiekowych 3. Propozycje do planu pracy Komisji Prawa, Administracji i Bezpieczeństwa na 2024 r. 4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Uwagi:

Plan Pracy Komisji PAiB przyjęty na posiedzeniu w dn. 19.01.2023 r.

Przewodniczący Komisji

Olgiard Lewan